Jornal Oficial do
Poder Legislativo

Câmara Municipal de Cajazeirinhas/PB
                          IMPRENSA OFICIAL - CRIADO PELA RESOLUÇÃO N°. 003/2013 DE 25/04/2013.

ANO X                        Edição n°. 01/2024      Segunda - Feira, 04 de Março de 2024.

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2024.

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos

que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica,

referente à Dispensa de Licitação nº DV00005/2024, que objetiva:

Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de

serviços de manutenção do site institucional, E–CIC e alimentação do

portal da Câmara Municipal de Cajazeirinhas; RATIFICO o correspondente

procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: 26.764.673/0001-01 X–TANA

COMERCIO & SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA - R$ 12.000,00.

Cajazeirinhas, Estado da Paraíba, 04 de março de 2024.

JACSON FELIX ALMEIDA DOS SANTOS

Presidente da Câmara de Cajazeirinhas.

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

EXTRATO DE CONTRATO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2024

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de

serviços de manutenção do site institucional, E–CIC e alimentação do

portal da Câmara Municipal de Cajazeirinhas. FUNDAMENTO LEGAL:

Dispensa de Licitação nº 00005/2024, nos termos do art. 24, inciso II,

da Lei nº 8.666/1993. DOTAÇÃO: Recursos de Transferências

Constitucionais do Município, do orçamento operativo de 2024.

VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2024. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de

Cajazeirinhas e: CT Nº 10/2024 - 04.03.2024 – 26.764.673/0001-01 X–

TANA COMERCIO & SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA - R$ 12.000,00.